- 1 -

2018 年工业企业行业对标奖励名单公示

根据《自治区经济和信息化委员会关于印发〈宁夏回族自治

区工业企业行业对标奖励管理暂行办法〉及配套办法的通知》（宁

经信科技发〔2018〕193 号）的有关规定，自治区经济和信息化

委员会组织了 2018 年工业企业行业对标奖励评选工作。经过定

量评价、定性评价、党组审议等程序，初步拟定了 2018 年工业

企业行业对标奖励名单（见附件），现予公示，公示期为 2018

年 8 月 29 日～9 月 4 日。如对公示内容有异议，请在公示期内

将意见以书面形式反馈至自治区经济和信息化委员会。意见请写

明提出异议的事实依据及证明材料，以及意见提出人的姓名、有

效身份证件复印件、工作单位、地址邮编和联系方式等。

联系单位：自治区经济和信息化委员会科技促进处

联系地址：银川市解放西街 361 号 A602 室

联 系 人：张 杰

联系电话：0951-6038115

附件：2018 年工业企业行业对标奖励名单

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

2018 年 8 月 29 日

- 2 -

附件

2018 年工业企业行业对标奖励名单

一、对标工作标杆奖（19 家）

1.宁夏青铜峡水泥股份有限公司

2.宁夏和兴炭基材料有限公司

3.石嘴山市宝马兴庆特种铁合金有限公司

4.宁夏吉元冶金集团有限公司

5.宁夏大地循环发展股份有限公司

6.宁夏金昱元广拓能源有限公司

7.贝利特化学股份有限公司

8.中国石油天然气股份有限公司宁夏石化分公司

9.宁夏和宁化学有限公司

10.宁夏宝丰能源集团股份有限公司

11.宁夏隆基宁光仪表有限公司

12.宁夏吴忠好运电焊机有限公司

13.共享装备有限公司

14.宁夏如意科技时尚产业有限公司

15.宁夏吴忠市精艺裘皮制品有限公司

16.宁夏夏进乳业集团股份有限公司

17.宁夏钢铁（集团）有限责任公司

- 3 -

18.中宁县锦宁铝镁新材料有限公司

19.宁夏隆基硅材料有限公司

二、对标工作进步奖（21 家）

1.宁夏赛马水泥有限公司

2.石嘴山赛马水泥有限公司

3.平罗县滨河碳化硅制品有限公司

4.中卫市茂烨冶金有限责任公司

5.宁夏晟晏实业集团能源循环经济有限公司

6.宁夏大地循环发展股份有限公司

7.石嘴山市科通冶金工贸有限公司

8.吴忠市同盛化工有限公司

9.宁夏英力特化工股份有限公司

10.宁夏嘉峰化工有限公司

11.宁夏坤辉气化有限公司

12.神华宁夏煤业集团有限责任公司

13.吴忠仪表有限责任公司

14.吴忠市黄河电焊机有限公司

15.卧龙电气银川卧龙变压器有限公司

16.共享铸钢有限公司

17.宁夏同心祥福绒毛制品有限公司

18.宁夏成丰农业科技股份有限公司

- 4 -

19.宁夏伊利乳业有限公司

20.青铜峡铝业股份有限公司青铜峡铝业分公司

21.银川隆基硅材料有限公司